
 

 

会員の皆様                                        

                                     令和 6 年 1 月 19 日 
関東康友会 
会 長 黒木 秀敏                              

 
 
 
 

「塩田康一知事を囲んで県政報告＆激励会」のご案内 
 
 

皆様 明けましておめでとうございます。 

日頃から関東康友会の運営と活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、塩田康一知事が皆様のお力で誕生してから早いものでもう３年半過ぎ今年 7/27 で任期満了 

 となります。それに伴う夏の県知事選に塩田知事が昨年 12 月 1 日の県議会で２期目を目指し再出馬 

 表明をされました。塩田知事はコロナ禍で延期の鹿児島国体を復活させたり様々な県政を誠実に着 

 実にこなし実績をつくられました。コロナ禍も一段落してこれからも塩田康一鹿児島県知事が県政 

 でもっともっと活躍出来るように応援していきたいと思います。 

 

  そこで関東康友会では下記の要領で「塩田知事を囲んで県政報告＆激励会」を開催いたします。 

  ご多忙のところ誠に恐縮ですが御出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜記＞ 

日 時：2 月 17 日（土） 18:30～20:30 (三州倶楽部 2F ホール) 受付 18:00～ 

 
会 場：三州俱楽部  東京都品川区上大崎 1-20-27    

TEL:03-3447-6776    FAX:03-3447-6778 
JR 山手線「目黒駅」徒歩 8 分 

会 費：2,000 円 

   

  ※出欠のご回答を２月 13 日（火）までに下記事務局まで FAX かメールでお知らせください。 

２/17（土）県政報告＆激励会に   出席 ・ 欠席  します（どちらかを○でお囲み下さい） 

① 氏名        ② 住所                  

③ 携帯番号:        ④ Email:                          ⑤ 所属団体： 
 
 
【事務局】 

〒245-0021 横浜市泉区下和泉 4-10-7 （株）メディア・オアシス内 
関東康友会事務局長 植村 耕二 
TEL:090-4596-5281 FAX:045-801-3540    
Mail: uemura @media-oasis.jp 

                   URL: https://kantoukoukai.com/（関東康友会ホーム―ジ） 
 

 


